
様式３

１　収入

実証支援金

自己資金

寄付金・協賛金

借入金

その他

0

２　支出

左記の内
対象経費

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

支援対象
経　　費

0 （上限）300万円

［摘要］
・収入の欄には、造成したコンテンツの販売による売上は計上しないでください。
※事業内で利益が発生した場合、支援金を減額する場合がありますので、詳しくは公募要領３　支援対象
経費　（３）収益納付の項目をご参照ください。
・金額は、すべて税込みで記載してください。

備考

事業費積算内訳書

項目 金額

備考

合計

項目 内訳 数量 単位 単価 金額

合計

内容

体験王国ツーリズム創出支援事業実証支援金


